Petrile distruse într’un mod
atât de orud nu sânt nimio, ou privire
ia oameni, căci nu ele sânt aoeea-ce re
gretăm pentru vecii veoilor în oatnstiofa
din Veneţia, oi suvenirile, cari se «Ung
ou ele,

jD e v a l e '

Pag. 510 8 1 b I i u, Dumineoă, ' f H l B U N A 14/27 Iulie 1902 Nr. 128

»Voss. Z <; el ar voi se întârzie cât
mai mult neu chiar sé amâne pârul la
iufinit aoluţiunea chestiunii Marocului ;
aducându-ne aminte, oä Engiitera totdea- |
una ai*8 în Maditerană Malta, G.bralta- :
rul, Ciprul şi Egîpetul şi oă Gibraltárul J
ar pute deveni pentru Engiitera o cau«ă ;
de slăbiciune, jurnalul german oonstatează |
totodată, eă Malta ar pute juoa tocmai !